[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2019 г.   № 703
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации

Кореневского района Курской области от 03.07.2019 г. № 447

«О создании комиссии по проведению проверок условий жизни нанимателей из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договору найма специализированного жилого помещения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, в связи с выбытием отдельных членов комиссии, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 03.07.2019 г. № 447 «О создании комиссии по проведению проверок условий жизни нанимателей из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договору найма специализированного жилого помещения», утвердив прилагаемый состав комиссии по проведению проверок условий жизни нанимателей из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по договору найма специализированного жилого помещения в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.М. Толстоконева.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава

 Кореневского района
                                                                  М.В. Дегтярева

                                                                            Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области
                                                               от «11» ______10_____2019 г. № 703
Состав комиссии

по проведению проверок условий жизни нанимателей из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

по договору найма специализированного жилого помещения
	1.
	Фисенко
Инна Ивановна
	- начальник отдела опеки и попечительства, управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области, председатель комиссии

	2.
	Борзенкова
Юлия Юрьевна

	- специалист по социальной работе ОКУ «Центр сопровождения» (по согласованию)

	3.
	Радченко
Алексей Викторович
	- заместитель начальника ОНД и ПР по Рыльскому, Глушковскому и Кореневскому району Курской области (по согласованию)

	4.
	Осокин
Анатолий Николаевич
	- начальник Кореневской газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Курск» (по согласованию)

	5.
	Савченко
Андрей Викторович
	- исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района Курской области

	6.
	Осокина
Татьяна Николаевна
	- заместитель Главы МО «п. Коренево» (по согласованию)